
 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ SLUŽBY  
 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 

 

Smluvní strany: 

 

1. Bc. Milan Doležal 

se sídlem: xxxxxxxxxxxx 

IČ: 05331943, není plátce DPH 

bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxx/xxxx 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Magistrátem města Jihlava 

(dále jen jako „Poskytovatel“) 

 

a 

 

2. Turistické informační centrum města Brna, příspěvková organizace 

se sídlem: Radnická 2 - 10, 658 78 Brno 

zastoupena: Mgr. et Mgr. Janou Tichou Janulíkovou, ředitelkou 

IČ: 00101460, DIČ: CZ00101460 

bankovní spojení: KB Brno – město, účet: 831621/0100 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl Pr, vložka 18 

(dále jen jako „TICmB“) 

 

 

I. Úvodní ustanovení 

1. Poskytovatel je fyzickou osobou, zabývající se mimo jiné provozováním veřejné arény pro 

virtuální realitu VRena. 

 

2. Poskytovatel prohlašuje, že je výlučným vlastníkem techniky blíže specifikované v čl. II. 

bod 3 této smlouvy a že je oprávněn s touto technikou disponovat bez jakéhokoliv omezení. 

 

II. Předmět smlouvy 

1. Poskytovatel se zavazuje poskytnout TICmB na základě této smlouvy a za podmínek touto 

smlouvou stanovených technické zařízení blíže specifikované následovně:  

● viz. obsah balení HTC Vive. 

● 2x záložní ovladače HTC Vive Controller. 

● PC. 

● Monitor. 

● Klávesnice + myš. 

 

(dále také „technika“)  

 

a to vč. jeho obsluhy a TIMCmB se zavazuje za tuto službu uhradit Poskytovateli níže 



 

sjednanou úplatu. 

 

2. Smluvní strany se dohodly, že technika bude umístěna na náměstí Svobody v Brně a bude 

užívána za účelem využití tzv. modulu s virtuální realitou – hry pro veřejnost. 

 

III. Doba trvání poskytování služby 

1. Služba bude poskytována obsluhou zajištěnou Poskytovatelem v souladu s čl. IV této 

smlouvy od 25. 11. 2016 do 23. 12. 2016.  

2. Poskytovatel se zavazuje zajistit užívání techniky pro veřejnost v následujících časech a 

termínech:  

      

 

● od 25. 11. 2016 od 14:00 hod. do 23. 12. 2016 do 22:00 hod. 

● závazná denní doba využívání techniky: od 14:00 do 22:00 v pracovní dny a od 12:00 

do 22:00 ve víkendových dnech. 

 

IV. Zajištění umístění a obsluhy techniky 

 

1. Poskytovatel se zavazuje dodat, nainstalovat a uvést do provozu techniku tak, aby mohla být 

užívána veřejností po celou dobu specifikovanou v čl. III. této smlouvy. Po uplynutí doby 

trvání poskytnutí služby je Poskytovatel povinen techniku deinstalovat a zajistit její odvoz. 

TICmB je povinen poskytnout Poskytovateli technickou podporu při instalaci, provozu i 

deinstalaci techniky dle potřeb Poskytovatele.   

2. Poskytovatel se zavazuje kromě dodání techniky zajistit také obsluhu techniky, a to svým 

personálem v průběhu celé doby užívání techniky dle čl. III. odst. 2 této smlouvy. 

3. Personálem Poskytovatele se rozumí jeho zaměstnanci včetně brigádníků. 

4. Nedostaví-li se některá z osob personálu Poskytovatele na svou směnu, zavazuje se 

Poskytovatel okamžitě zajistit náhradu tak, aby byla přítomna po celou dobu denního užívání 

techniky vždy alespoň jedna osoba. V případě, že Poskytovatel po jakoukoliv část sjednané 

doby nezajistí obsluhu techniky z důvodů, které neleží na TICmB, je povinen uhradit TICmB 

smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každé jednotlivé porušení této povinnosti. 

5. Poskytovatel není oprávněn přenechat obsluhu techniky jinému subjektu, než je jeho 

personál.  

6. Poskytovatel si je vědom skutečnosti, že za škody způsobené obsluhou, nesprávnou 

manipulací či poškozením techniky není TICmB odpovědný. Za případné ztráty, závady 

a další škody na technice nese odpovědnost sám Poskytovatel. V tomto směru je 

Poskytovatel povinen poučit a proškolit osoby zajišťující obsluhu techniky.  

 



 

V. Úhrada za služby a platební podmínky 

1. TICmB výslovně, plně a bezvýhradně souhlasí, že cena za poskytnutí techniky v období 

dle této smlouvy byla sjednána dohodou ve výši 22.500,- Kč. 

 

2. Za obsluhu techniky se TICmB zavazuje zaplatit Poskytovateli paušální odměnu ve výši  

30.000,- Kč. 

 

3. Faktura za pronájem techniky ve výši 22.500,- Kč, uvedené v čl. IV. odst. 1 této smlouvy 

bude TICmB předána při podpisu této smlouvy, a to se splatností do 8. 12. 2016, nebude-

li na faktuře uvedeno jinak.  

4. Faktura na odměnu za obsluhu techniky ve výši 30.000,- Kč, uvedené čl. IV. odst. 2 této 

smlouvy, bude vystavena nejpozději dne 17. 12. 2016, a to se splatností do 31. 12. 2016, 

nebude-li na faktuře uvedeno jinak. 

 

5. Odměna nezahrnuje náklady na el. energii, tyto náklady jdou plně k tíži TICmB. 

 

6.Částky uvedené v čl. V. odst. 1 a 2 této smlouvy budou považovány za uhrazené připsáním 

na účet Poskytovatele uvedené v záhlaví této smlouvy. Jako variabilní symbol TICmB uvede 

číslo variabilního symbolu vyznačeného na faktuře. 

VI.  

Důvěrné informace, ochrana osobních údajů, registr smluv 

6.1. Důvěrné informace 

1. Smluvní strany se tímto zavazují zachovávat mlčenlivost o všech důvěrných skutečnostech,  

o kterých se dozvěděly v souvislosti s touto smlouvou, a chránit důvěrnost informací druhé 

smluvní strany před jejich neoprávněným užitím třetími osobami. Tím není dotčeno oprávnění 

zájemce vést tuto smlouvu ve veřejné evidenci. Poskytovatel je povinen zajistit zachování 

mlčenlivosti i ze stran osob, které pověřil prováděním dílčích činností. V případě porušení této 

povinnosti má druhá smluvní strana nárok vůči porušující smluvní straně na zaplacení smluvní 

pokuty ve výši 50.000,- Kč.  Tato povinnost trvá i po skončení účinnosti této smlouvy. 

 

2. Poskytovatel prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuje za důvěrné a  

uděluje svolení k jejich užití. 

 

6.2. Obchodní tajemství 

1. Poskytovatel prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuje za obchodní 

tajemství a uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších 

podmínek.  

 

 

 

 

6.3. Zpřístupnění informací dle z. 106/1999 Sb.  

1. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru TICmB Poskytovatel výslovně prohlašuje, že je 

s touto skutečností obeznámen a souhlasí se zpracováním svých údajů zájemcem 



 

s ohledem na zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 

pozdějších předpisů, a rovněž se zveřejněním smluvních podmínek obsažených v této 

smlouvě v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů, 

zejména zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 

pozdějších předpisů. Smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické informace, 

které jim byly svěřeny druhou stranou, nezpřístupní třetím osobám bez písemného 

souhlasu druhé strany a nepoužijí tyto informace k jiným účelům, než pro účely 

vyplývající z této smlouvy. Pro jiné účely je smí zprostředkovatel použít pouze 

s předchozím písemným souhlasem zájemce. 

 

2. Poskytovatel souhlasí se shromažďováním, uchováním a zpracováním svých osobních 

údajů (jména a příjmení, adresy trvalého bydliště, data narození obsažených v  této 

smlouvě zájemcem (příp. jeho zaměstnanci), a to pouze pro účely vedení evidence a 

majetkoprávní agendy, projednání v orgánech zájemce a zveřejnění rozhodnutí těchto 

orgánů, uzavření smluv, apod., ve kterých jsou tyto údaje obsaženy, tj. všude tam, kde lze 

uvedením osobních údajů předejít záměně účastníků právního vztahu. Tento souhlas je 

poskytován na dobu neurčitou, nejdéle však do okamžiku, kdy pomine účel, pro který 

budou uvedené osobní údaje zpracovány, s výjimkami stanovenými zvláštními zákony. 

Poskytovatel si je zároveň vědom svých práv podle § 12 a 21 zákona č. 101/2000 Sb., 

o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

 

3. Poskytovatel dále souhlasí s tím, že ze strany TICmB bude, resp. může být, při dodržení 

podmínek stanovených zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně 

některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, zveřejněna tato smlouva, její část nebo 

dílčí informace týkající se této smlouvy a jejího plnění. 

 

6.4. Registr smluv 

1. Smlouva podléhá povinnosti  registrace  dle z. 340/2015 Sb. v platném znění.  

Při dodržení podmínek stanovených zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů  

a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.  

 

2. Správci registru smluv zašle smlouvu TICmB a o této skutečnosti zašle informaci emailem 

druhé smluvní straně. 

 

 

 

VI. Trvání smlouvy 

 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, stanovenou v čl. 3 odst. 1 této smlouvy. 

2. TICmB je oprávněn vypovědět tuto smlouvu v případě, že Poskytovatel poruší jakoukoliv 

smluvní povinnost sjednanou v této smlouvě. Jedná se kromě jiného zejména o: 

● opakované nezajištění obsluhy techniky znemožňující její využití veřejností  

● nedodržení sjednaného rozsahu využití techniky 

 

3. Poskytovatel je oprávněn vypovědět tuto smlouvu v případě, že TICmB neuhradí řádně a 

včas některou z faktur vystavených Poskytovatelem dle čl. V odst. 3 a 4 této smlouvy. 

 

4. Smluvní strany se dohodly na pětidenní výpovědní lhůtě, která začne plynout dnem 



 

následujícím po dni doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně, přičemž 

za doručenou výpověď se považuje rovněž předání výpovědi kterékoliv osobě z personálu 

Poskytovatele, zdržující se v provozní době u techniky, která je předmětem této smlouvy. 

Výpovědí též není dotčeno právo TICmB vůči Poskytovateli na zaplacení smluvní pokuty. 

 

VII. Závěrečná ustanovení 

1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 

stran.  

2. Smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv. 

3. Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních 

stran. 

4. Změny a doplňky smlouvy lze provést pouze písemně formou číslovaných dodatků 

podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

5. Na důkaz souhlasu s obsahem této smlouvy, a to včetně příloh připojují oprávnění zástupci 

smluvních stran své podpisy. 

 

 

 

V Brně dne: 28.11.2016               V Brně dne 28.11.2016 

 

 

 

 

………………………………………….. …………………………………………….. 

  Poskytovatel TICmB 

              Bc. Milan Doležal Mgr. et Mgr. Jana Tichá Janulíková, 

  Ředitelka organizace 

  Turistické informační centrum města Brna, 

  příspěvková organizace 


